令和６年１月吉日

春野中学校運営協議会委員 各位

春野中学校運営協議会

会 長  鈴木  誠

令和５年度 第４回学校運営協議会の開催について

 新春の候、皆様方におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のように開催いたします。御多用中とは存

じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年２月１６日（金）１５：００～

２ 会 場  浜松市立春野中学校 校長室

３ 内 容

(１)あいさつ、日程説明         １５：００～１５：０５

 (２)協 議                １５：０５～１６：００

 ・R5 年度学校関係者評価について

・R6 年度の学校運営基本方針について

          ・学校運営協議会自己評価について

     ・夢育やらまいかＣＳ加算分の報告について

４ その他

・欠席される場合は、お手数ですが教頭（沖田）まで御連絡ください。

   ・以前配布いたしました、「学校運営協議会自己評価表」ですが、提出

しめ切りが１月３１日(水)となっております。ご回答をよろしくお願

いいたします。

浜松市立春野中学校

担当：沖田（教頭）

TEL:９８９－００２３